
Žarošice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 49.040648N, 16.967139E

Nadmořská výška: 212 m n. m. První pís. zmínka: 1322 (702 let) Katastrální výměra: 1 477 ha

Počet obyvatel: 1 125 PSČ: 696 34

Adresa URL: www.zarosice.cz

Počet obyvatel obce Žarošice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

96 471 88 470 1 125

Historie počtu obyvatel obce Žarošice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 96 471 88 470 4 1 125
1.1.2023 93 473 89 466 -4 1 121
1.1.2022 94 469 92 470 3 1 125
1.1.2021 97 466 91 468 -14 1 122
1.1.2020 103 462 90 481 26 1 136
1.1.2019 101 449 96 464 15 1 110
1.1.2018 95 448 87 465 -2 1 095
1.1.2017 93 451 88 465 20 1 097
1.1.2016 89 444 78 466 7 1 077
1.1.2015 82 448 80 460 17 1 070
1.1.2014 79 441 76 457 10 1 053
1.1.2013 79 437 75 452 1 043
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